
RŽ Krajská zdravotní a s
Objednávka 2600150481

Datum objednávky 21.07.2023

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MEDINET s . r . o .
Vrchlického 334

272 01 Kladno - Kročehlavy

Vaše číslo dodavatele u nás

1000789
Termín dodávky: 31.07.2023

Dodávka pro INFEKCE AMBU

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Kalibrace sond
1 Kus 62.496,50 62.496,50

Objednáváme u Vás kalibraci příslušenství k přístroji "ELASTOGRAF FIBROSCAN FS
430 MINI" (Výrobní číslo: F90333; Inventární číslo: 210003747) na oddělení
infekce - příjmová ambulance /budova I, 1. NP, místnost č. : 145/, Masarykovy
nemocnice Ústí nad Labem.

SONDA M+
Výrobní číslo: S77537 Inventární číslo: 210003747-1

SONDA XL+
Výrobní číslo: S94155 Inventární číslo: 210003747-2

Kontaktní osoba: 

Cenová nabídka č. : NAB/S/0368/23 ze dne 24.07.2023

odn. s DPH CZK

je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

ostí, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).

Z důvodu registrace k D

jak adresu sídla spole . „ .

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

Na dodacích

62.496,50

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

ŘŽ Krajská Zdravotní as
ióšjèdšiávkąìèóóıšózxši“
Datum ob ednávk 21.07.20233 Y MEDINET S.r.0.Vyhotovuje=_ Vrchlického 334
oddˇı 'z Zd t ' k' tˇ h. ˇećmı rmnrnca ec 272 01 Kladno - Krocehlavy

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000789
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky; 31_07_2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice V Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro INFEKCE AMBU

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kalibrace sond
l Kus 62.496,50 62.496,50

Objednáváme u Vás kalibraci příslušenství k přístroji "ELASTOGRAF FIBROSCAN FS
430 MINI" (Výrobní číslo: F90333; Inventární číslo: 210003747) na oddělení
infekce - příjmová ambulance /budova I, l. NP, místnost Č.: 145/, Masarykovy
nemocnice Ústí nad Labem.

SONDA M+
Výrobní číslo: S77537 Inventární číslo: 210003747-1

SONDA XL+
Výrobní číslo: S94155 Inventární číslo: 210003747-2

Cenová nabídka Č.: NAB/S/0368/23 Ze dne 24.07.2023
__ main-.I ıı_-'J_-ø..- -- ' i

odn. s DPH CZK , 62.496,50

Z důvodu registrace k DPH/je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

J
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
jak adresu sídla spole Aostí, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
ICO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Kalkulace servisních prací NAB/S/0368/23
Dodavatel: m ■ ■■

Medmet
medicínská technika

Medinet s. r. o.
Vrchlického 334
272 01 Kladno
Česká republika
IČO: 47538198, DIČ: CZ47538198,

Telefon: 
Fax: 
Mobil:
E-mail: 
WWW: www.medinetsro.cz

Odběratel - sídlo: Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316 /12A
40113 Ústí nad Labem
Česká republika

IČO: 25488627, DIČ: CZ25488627

Poštovní adresa:

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem
Česká republika

Místo určení: KZ AS- Masarykova nemocnice
sklad MTZ
Sociální péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem
Česká republika

Vystavil: 
Dne: 24.07.2023

— Číslo poptávky: 2600150481

Přístroj: kalibrace sond

Popis: Sonda M+  V.Č.S77537
Sonda XL+ V.Č.S94155

Níže uvádíme s přesností +/- 10% předběžnou kalkulaci opravy (spotřeba materiálu, rozsah servisní práce, dopravné) a prosíme Vás o písemné stanovisko
ve věci navrhované opravy.

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Servisní práce
SP

1.00 HOD 1 050,00 21.00 1 050,00 1 270,50

Kalibrace M sondy
M-SONDA

1,00 PAU 24 900,00 21,00 24 900,00 30 129,00

Kalibrace XL sondy
XL-SONDA

1.00 PAU 24 900,00 21,00 24 900,00 30 129,00

Dopravné - kurýr
DOP-K

2,00 PAU 400,00 21.00 800,00 968,00

— Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0.00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00

Základ 21% 51  650,00 DPH 21% 10 846,50

Celkem 51  650,00 10 846.50

Základ [Kč] 51 650,00
Celkem [Kč] 62 496,50

Registrace:
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139

Razítko a podpis

Vytiskl: 
Stránka 1Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Kalkulace Servisních prací ž NA_B/S/0368/23
Dodavatel: Odběratei - sídlo: Krajská Zdravotní, a. s.mı II

Medmet Sociální péče 3316/12A
40113 Ústí nad Labem

medicínská technika čeeká republika
Mediľiet S. ľ. O. ıčo: 25488827, Dıč: cz25488827
VľChIÍCkéhO 334 Poštovní adresa:

2v72 01 KIaa Krajská Zdravotní, a. s.
çeska republika sociální péče 3316/12A
ıcoz4 38198, Dıc: cZ4 38198, ,75 75 40113 Ustí nad LabemTe'efenz _ v , .eexz _ Ceska fePUbIIKa
Mobil:

E-me“= _
WWW: WWW.medinetsro.cz

Místo určení: KZ AS-Masarykova nemocnice
Sklad MTZ

Vystavil: _ Søøiáını' péče 3318/12A
Dľieí 24-07-2023 40113 Ústí nad Labem

Česká republika

_ Čísıø pøptávky: 2800150481 _

Přístroj: kalibrace sond

Popis: Sonda M+ V.Č.S77537
Sonda XL+ V.Č.894155

Níže uvádíme s přesnosti +/- 10% předběžnou kalkulaci opravy (spotřeba materiálu, rozsah servisní práce, dopravné) a prosíme Vás O písemné Stanovisko
ve věci navrhované opravy.

Označení dodávky Množství MJ Cena Za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Servisní práce 1.00 HOD 1 050,00 21.00 1 050,00 1 270,50
SP

Kalibrace M sondy 1,00 PAU 24 900,00 21,00 24 900,00 30 129,00
M-SONDA

Kalibrace XL sondy 1.00 PAU 24 900,00 21,00 24 900,00 30 129,00
XL-SONDA

Dopravné- kurýr 2,00 PAU 400,00 21.00 800,00 968,00
DOP-K

_Rekapitulace DPH v Kč _

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0.00 DPH 10% 0,00 zákıad [Kč] 51 650 00
1

Základ 15°/ 0,00 DPH 15°/ 0,00° ° Celkem [Kč] 62 496,50
Základ 21% 51 650,00 DPH 21% 10 846,50_

Celkem 51 650,00 10 846.50

Registrace:
Razítko a podpis

J'lfléfž/ćzż/ýťč“Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139

,f
f

vvfleez-
Vytištěno Systémem ABRA Flexi. Stránka1




